【報道関係者の方のお問い合わせ先】

日本郵政不動産株式会社 総務部

             電話： 03-6281-9002

日本郵政不動産株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：岩崎 芳史）の役員の異動について、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

〇 監査役の選任（2021 年 8 月 20 日付）

（注） 引続き兼務

〇 監査役の退任

役 職 氏 名

監 査 役 谷
たに

 垣
がき

  邦
く に

 夫
お

以 上

役 職 氏 名 前 職 等

監 査 役

加
か

 藤
と う

  進
のぶ

 康
やす

日本郵政(株)常務執行役（注）

2 0 2 1 年 8 月 2 0 日

日本郵政不動産株式会社

役員異動のお知らせ

報道関係者 各位